nobis et fratribus nostris ob meritorum tuorum exi^entiam

accepta duxerimus auctoritate apostolica prouidendum preficiendo

te illi in episcopum et pastorem nos itaque dignorum testi-

monia informati quod tu parrochialem ecclesiam sancti Qui-

rini Nussiensem et canonicatum ibidem per annos sesdecim

circiter canonico titulo possedisti licet per dilectum filium

Theodericum Wlas presbiterum dicte diocesis ejusque complices

et fautores etiam postquam felicis recordationis Eugenius papa

.iiij. predecessor noster quoscunque in partibus iiiis quorum-

cunque beneficiorum ecclesiasticorum possessores pacificos

remanere voluerat et quietos quod et nos ad Germanie nationes

instanfciam per plures nostras litteras mandauimus inuiolabiliter

obseruarj per violentiam et intrusionem fueris spoliatus ut dictam

ecclesiam et canonicatum quorum fructus redditus et prouen-

tus quatuor marcharum argenti secundum communem exti-

mationem valorem annuum ut asseritur non excedunt vnacum

dicta ecclesia Scaholtensi assecutus fueris in commendam

perpetuam et administrationem retinere valeas non ad tuam vel

alicujus pro te petentis instantiam sed ex nostra mera liberalitate

et motu proprio ac certa scientia apostolica auctoritate concedi-

mus per presentes ita quod dicta coramenda seu administratione

durante de ipsius parochialis ecclesie fructibus debitis illius

supportatis oneribus disponere et ordinare valeas sicut de illis

veri ipsius parrochialis ecclesie rectores qui pro tempore fuerint

disponere et ordinare potuerunt seu etiam debuerunt alienatione

tamen bonorum immobilium et preciosorum mobilium dicte

parrochialis ecclesie tibj penitus interdicta, prouiso quod dicta

parrochialis ecclesia de suis interim non fraudetur obsequijs et

animarum cura in ea nuUatenus negligatur, et si forsan in

futurum te ad alterius ecclesie curam transferrj contigerit seu

a vinculo quo Schaoltensi teneris ecclesie absolui decernimus

commendam huiusmodi in suo nichilominus robore permansuram.
NuIIi ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concess-
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ionis et constitutionis infringere uel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omni-

potentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit

incursurum. Datum Kome apud Sanctum Petrum anno jncarna-

tionis dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo octauo

decimoseptimo calendas Maij pontificatus nostri anno secundo.